
Stránka 1 z 2 

 

č.j.: SPU 519309/2018  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TECHNICKOBEZPEČNOSTNÍHO DOHLEDU  
V PRŮBĚHU VÝSTAVBY VODNÍHO DÍLA 

(č. objednatele: 250-2018-505203, č. poskytovatele: A 1965/18) 
(dále jen „Dodatek“)  

uzavřená podle ustanovení § 1724 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 

Název stavby vodního díla: Protipovodňová hráz Stará Hlína 

1. SMLUVNÍ STRANY  

OBJEDNATEL: 

Sídlo: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Pobočka Jindřichův Hradec 

zastoupený: 

zástupce ve věcech smluvních: 

zástupce ve věcech technických: 

Adresa: 

Tel.: 

E-mail: 

ID DS: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Ing. Vladislavem Paxou, vedoucím Pobočky J. Hradec 

Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky J. Hradec 

Ing. Vojtěch Dohnal, zaměstnanec Pobočky J. Hradec 

Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

+ 420 725 921 566/ 725 918 246 

jhradec.pk@spucr.cz/v.dohnal@spucr.cz 

z49per3 

Česká národní banka 

3723001/0710 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 
 

POSKYTOVATEL: VODNÍ DÍLA – TBD a. s. 
sídlo: Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Ing. Milošem Sedláčkem, prokuristou 

zástupce ve věcech technických: 

 

 

  

  

  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 64504021/0100 

IČ/DIČ: 49241648/CZ49241648 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 2154 

dále jen „poskytovatel“ 

mailto:jhradec.pk@spucr.cz


Stránka 2 z 2 

 

 
2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
  
2.1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26. 2. 2018 Smlouvu o 

zajištění výkonu technickobezpečnostního dohledu v průběhu výstavby vodního díla č. 250-
2018-505203 (č. smlouvy poskytovatele A 1965/18), kterou se poskytovatel zavázal 
poskytovat služby související s činností organizace pověřené MZe výkonem 
technickobezpečnostního dohledu (TBD) nad vodním dílem III. kategorie v průběhu výstavby 
vodního díla „Protipovodňová hráz – Stará Hlína“ a objednatel se zavázal k převzetí 
písemných dokladů a k zaplacení ceny za poskytované služby, a to vše v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 
 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

 
3.1     Vzhledem ke skutečnosti, že nedojde k využití služeb sjednaných v uzavřené smlouvě ve 

sjednaném rozsahu, upravuje se čl. 4 CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, PLATEBNÍ A 
FAKTURAČNÍ PODMÍNKY odst 4.2 takto: 

 
Celkové náklady na TBD při výstavbě za předpokladu dokončení stavby do 30.11.2018:   

 

položka činnost 
jednotková 

cena 
počet výkonů 

předpokládaná 
cena 

1 dílčí zprávy o TBD (KD) 10 500 Kč 5 52 500 Kč 

2 Souhrnná zpráva o TBD 21 600 Kč 1 21 600 Kč  

3 stanoviska, vyjádření, 
konzultace  

750 Kč 4 3000 Kč 

 Náklady na TBD při výstavbě  77 100 Kč 

 
Celkové náklady na TBD při výstavbě činí 77 100,- Kč bez DPH.  

 
 
4.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
4.2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno vyhotovení poskytovatel. 
4.3.  Tento Dodatek  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.   

V J. Hradci dne: 15. 11. 2018         V Praze dne: 16. 11. 2018 

oprávněný zástupce objednatele                       oprávněný zástupce poskytovatel 
 
 
……………………………………    ……………………………………. 
             Ing. Vladislav Paxa      Ing. Miloš Sedláček 
         vedoucí Pobočky J. Hradec            prokurista 
  


